Rennergebnis - 6. Lauf am 03.06.2016 - 6 x 8 Minuten

o g M wh e

Name
Roman
Lars
Markus
Michael
Hans
Ulrich

Gesamt
273.64
254.67
244,50
239.47
238.55
237.50

Spurl
45.00
43.00
40.00
40.00
38.55
39.50

Spur2
46.64
42.00
40.50
41.00
40.00
39.00

Spur3
44.00
43.00
42.00
40.00
40.00
40.00

Spurd
46.00
43.00
41.00
39.47
41.00
41.00

Spurb
47.00
43.67
40.00
40.00
40.00
40.00

Spur6
45.00
40.00
41.00
39.00
39.00
38.00

Punkte
175.00
170.00
165.00
160.00
155.00
150.00




Statistik - 6. Lauf am 03.06.2016 - 6 X 8 Minuten

Name Runden g Runden g Zeit Abstand zum  Abstand zum  Punkte Prozent
(min.) (Runde) Vordermann Platz 1

1. Roman 273.64 5.70 10.52 175.00 100.00
2. Lars 254.67 5.31 11.31 18.97 18.97 170.00 93.07
3. Markus 244.50 5.09 11.78 10.17 29.14 165.00 89.35
4. Michael 239.47 4.99 12.03 5.03 34.17 160.00 87.51
5. Hans 238.55 4.97 12.07 0.92 35.09 155.00 87.18
6. Ulrich 237.50 4.95 12.13 1.05 36.14 150.00 86.79




